

---

# VESTVIDEN ApS

**CVR-nr.: 27360165**

Tannebækvej 9A  
7620 Lemvig

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/10/2023**

---

**Flemming Nørgaard Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VESTVIDEN ApS  
Tannebækvej 9A  
7620 Lemvig  
e-mailadresse: flemming@vestviden.dk  
CVR-nr.: 27360165  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 141.637 før skat. Resultatet er som forventet.

Der er ikke efter afslutning af regnskabet indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle situation.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		566.536	459.620
Eksterne omkostninger		-109.764	-110.076
<b>Bruttoresultat</b>		<b>456.772</b>	<b>349.544</b>
Personaleomkostninger		-315.135	-285.597
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>141.637</b>	<b>63.947</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-4.320
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>141.637</b>	<b>59.627</b>
Skat af årets resultat		-31.438	-13.354
<b>Årets resultat</b>		<b>110.199</b>	<b>46.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-7.601	
<b>I alt</b>		<b>110.199</b>	<b>46.273</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Deposita		0	7.470
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.470</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.470</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		58.610	67.290
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>58.610</b>	<b>67.290</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.975	100.860
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>151.975</b>	<b>100.860</b>
Likvide beholdninger		183.455	233.276
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>394.040</b>	<b>401.426</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>394.040</b>	<b>408.896</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Overført resultat		57.870	65.476
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>325.670</b>	<b>329.876</b>
Skyldig selskabsskat		7.798	40.344
Skyldig moms og afgifter		25.914	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.672	
Periodeafgrænsningsposter		4.986	2.908
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.370</b>	<b>79.020</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.370</b>	<b>79.020</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>394.040</b>	<b>408.896</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret